در چنین صورتی ما باید حوصله داشته باشیم و صبر کنیم. تازه آنکسی که کار ما اکثریت توده ها بسایه این نیازندگی آگاهی نیافته اند و مصمم به برآورده شدن آن اند، گشته اند نباید دست به چنین تخییری بستیم، زیرا در غیر اینصورت خود را از توده ها منفرد نخواهیم کرد. (مائوتسه دون)

آبان ۱۳۵۰ برابر نوامبر ۱۹۷۱

منطق طبقاتی!

مجله خواننده شماره ۹ مرداد ماه ۱۳۵۰ می نویسد :
تایید اینکه دستگاههای انتظامی شهر و شهرستانها بارزاً سختی را علیه کارگران اعمال میکنند ولی... هنوز هم شهر تهران در تسخیر کارگران است. صدها کارگر در شهر تهران... از صبح زود تا آخر شب مشغول کلاسی هستند.